



ON SALE
14TH JUNE
2023



MAJOR
SAVERS

\$3⁹⁹
ea

Cadbury Large
Block Chocolate 315-360g

\$2²⁵
ea

Arnott's Chocolate Biscuits
160-250g (excl. Tim Tam)

1/2
PRICE

\$2⁷⁵
ea

Morning Fresh
Dishwashing Liquid 400mL
69¢ per 100mL

\$3⁹⁹
ea

Lynx Antiperspirant/
Deodorant 165mL
\$2.42 per 100mL

Offers available from: 14/06/23 until 20/06/23

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

SEE INSIDE FOR MORE MAJOR SAVERS

Scottsdale
BONELESS PORK
SHOULDER ROAST

\$11⁹⁹
kg

Serving Suggestion - product sold uncooked



WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save





— TREATS, SNACKS & *Drinks* —

1/2
PRICE

NEW



\$1²⁵
ea

Oreo Cookie 131-147g



\$2⁹⁹
ea

The Natural
Confectionery Company Bags 180-230g



\$3⁴⁹
ea

Cadbury Share Pack 160-180g



\$3⁴⁹
ea

Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g



\$1⁹⁹
ea

Twisties/Cheetos/Burger Rings 80/90g



\$1⁷⁵
ea

Fantastic Rice Crackers 100g
\$1.75 per 100g



\$5³⁰
ea

Coca-Cola/Fanta/Sprite/
Deep Spring/Mt Franklin 6x250mL
\$3.53 per 1L



\$21²⁰
ea

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 24x375mL
\$2.36 per 1L



\$2⁴⁹
ea

Gatorade Sports Drink 600mL
\$4.15 per 1L



\$4⁴⁹
ea

Cottee's Cordial
Syrup Double Concentrate 1L
\$4.49 per 1L



\$7⁵⁵
ea

Kirks Canned Soft Drink 10x375mL
\$2.01 per 1L



\$1⁷⁰
ea

Kirks Soft
Drink 1.25L
\$1.36 per 1L



\$18⁹⁹
ea

Nescafé Blend 43 Coffee 500g
\$3.80 per 100g



\$3⁴⁹
ea

Green's Premium Baking Mixes 380-630g



\$5²⁵
ea

Uncle Tobys Quick/Traditional Oats 1kg
53¢ per 100g



\$2⁴⁹
ea

Rosella Condensed Tomato Soup 390g
64¢ per 100g



\$1⁸⁰
ea

Maggi Cup Noodles 58-65g



\$4⁴⁹
ea

GravoX Gravy Mix 120/140g



\$1⁶⁹
ea

Natures Organics Fruits
Shampoo & Conditioner 500mL
34¢ per 100mL



\$13⁹⁹
ea

Sorbent Toilet Tissue 24pk
32¢ per 100sh



\$12⁹⁹
ea

Cold Power Laundry
Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg



\$10⁹⁹
ea

Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg



\$2⁹⁹
ea

Pedigree Canned Dog Food 700g
43¢ per 100g



\$3⁹⁹
ea

White King Bleach 2.5L
\$1.60 per 1L

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Baby Spinach 150g
\$23.00 per 1kg

\$3.45
bag



Washed Potatoes 2kg
\$2.50 per 1kg

\$5
bag



Mission Naan Bread 4pk
\$1.07 per 100g

\$2.99
ea



JC's Delicious Energy Mix 500g
\$17.98 per 1kg

\$8.99
ea

MAJOR SAVERS



Perfect Italiano Grated Cheese 450g
\$13.31 per 1kg

\$5.99
ea



Duck River Butter Pat 500g
\$1.40 per 100g

\$6.99
ea



Juicy Isle Chilled Fruit Drink 2L
\$1.75 per 1L

\$3.49
ea



Peters Light & Creamy 1.8L
26¢ per 100mL

\$4.75
ea



Nanna's Snack
Fruit Pies 4pk/Family 600g

\$3.99
ea



Ingham's Chicken Chipees 400g
\$14.98 per 1kg

\$5.99
ea

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 14/06/23 until 20/06/23

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

community Co

JOIN US IN GIVING BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

Now available at **IGA**



Community Co Diced Peach In Juice 4x125g
\$7.00 per 1kg



Community Co Soy Milk 1L
\$2.75 per 1L



Community Co Sauce 500mL
40¢ per 100mL



Community Co Strawberry Jam 500g
54¢ per 100g



Community Co Vegetable Oil 750mL
67¢ per 100mL



Community Co Sultanas 500g
\$12.00 per 1kg



Visit www.communityco.com.au/giveback/ to see how your purchase can benefit your community.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

WARM UP FOR *Winter*

WEEKNIGHT RECIPE INSPIRATIONS

VIEW RECIPE



TIKKA MASALA LAMB LOIN CHOPS



Mission Naan
Break 4pk
\$1.07 per 100g

\$2.99
ea

BAKED CHICKEN WITH LEMON RICE



SunRice Microwave
Rice Cups 240/250g

1/2
PRICE



Continental
Stock 1L
20¢ per 100mL

\$1.99
ea



VIEW RECIPE



BAKED MAC & FIVE CHEESE



Duck River Butter Pat 500g
\$1.40 per 100g



Perfect Italiano Grated Cheese 450g
\$13.31 per 1kg



VIEW RECIPE



VIEW RECIPE



SPICY GARLIC NOODLES WITH CHICKEN



MasterFoods
Fresh Crushed
Garlic 170g
15¢ per 10g

\$2.49
ea

TOMATO SAUSAGE BAKE



Community Co
Pasta 500g
38¢ per 100g

\$1.89
ea
community Co



Community Co
Passata 690g
39¢ per 100g

\$2.69
ea
community Co



VIEW RECIPE

